АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «22» ноября 2024 г. № 3165

г. КОТЛАС

Об утверждении проекта внесения изменений в проект планировки

территории Южного района и проект межевания территории кварталов
№ 7, № 7-А, № 10, № 11, № 12, № 15, № 16, № 20 Южного района города

Котласа в части квартала № 7

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с

учетом протокола общественных обсуждений от 05.11.2024 года и заключения о

результатах общественных обсуждений от 07.11.2024 года, руководствуясь статьями 34

и 37 Устава городского округа Архангельской области «Котлас», администрация

городского округа Архангельской области «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проект внесения изменений в проект планировки территории Южного

района и проект межевания территории кварталов № 7, № 7-А, № 10, № 11, № 12, № 15, №

16, № 20 Южного района города Котласа в части квартала № 7, утвержденный

постановлением администрации муниципального образования «Котлас» от 05.04.2010 №

609 (в редакции постановлений администрации муниципального образования «Котлас» от

07.12.2010 № 2942, от  09.06.2014 № 1207, от 14.10.2014 № 2426, от 18.02.2015 № 456, от

10.03.2016 № 582, от 28.03.2017 № 644, от 06.07.2017 № 1531, от 24.05.2018 № 1088, от

10.01.2019 № 8, от 21.02.2020 № 355, от 27.05.2020 № 950, от 18.05.2021 № 942,

постановлений администрации городского округа Архангельской области «Котлас» от

09.02.2024 № 299, 11.04.2024 № 822, 13.11.2024 № 3066).

2. Считать утратившими силу:

- постановление администрации муниципального образования «Котлас»

от 10.03.2016 № 582 «Об утверждении проекта внесения изменений в проект планировки и

проект межевания территории Южного района города Котласа в границах квартала № 7»;

- постановление администрации муниципального образования «Котлас»

от 28.03.2017 № 644 «Об утверждении проекта межевания территории в границах

земельного участка с кадастровым номером 29:24:050102:108, расположенного по адресу:

г. Котлас, квартал № 7, стр. лит. 5, 6, 7».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

периодическом печатном издании - газете «Новый Котлас» и размещению на официальном

сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского

округа «Котлас»           Д.Д. Шевела